Hotel-Spa

Fedk
omdine
Sogis (lng mat L Sogs
Restaurant-Brasserie Piscine intérieure 29°C

LA BRASSERIE

Die Vorspeisen

Suppe

Gemischtersalatteller Brasserie Hausgemacht
Pité en croiite und seine Salate
Bergschinkenteller

Die Hauptspeisen

Echine fumée, Pommes frites Hausgmacht, Salat
Schweinelende mit Sauce und Butterspaetzle

Das Sauerkraut nach Elsdssischer Art

Bayerisches Schnitzel,pommes frites hausgemacht, Salat

Contre-filet de beeuf maitre d°hotel, pommes frites hausgemacht,

Salat

Die Nachspeisen

Quark mit Erdbeermarmelade

Der Eisbecher mit hausgemachter Schlagsahne
Hausgemachtes Gebdck,

Gebdck,

Pfirsich Melba

-Prix nets - Services inclus — Boissons non comprises-

-Netto preise — Service inbergriffen — Getrdanke nicht inbergriffen-

-Net prices — Service included — Drinks not included-

9,00 €
12,00 €
18,00 €
16,00 €

25,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €

29,50 €

9,00 €
10,00 €
12,00 €
8,00 €
12,00 €

2%




