

# LA BRASSERIE

## Die Vorspeisen

<i>Suppe</i>	9,00 €
<i>Gemischtersalatteller Brasserie Hausgemacht</i>	12,00 €
<i>Pâté en croûte und seine Salate</i>	18,00 €
<i>Bergschinkenteller</i>	16,00 €

## Die Hauptspeisen

<i>Echine fumée, Pommes frites Hausgemacht, Salat</i>	25,00 €
<i>Schweinelende mit Sauce und Butterspaetzle</i>	28,00 €
<i>Das Sauerkraut nach Elsässischer Art</i>	28,00 €
<i>Bayerisches Schnitzel, pommes frites hausgemacht, Salat</i>	28,00 €
<i>Contre-filet de bœuf maître d'hôtel, pommes frites hausgemacht, Salat</i>	29,50 €

## Die Nachspeisen

<i>Quark mit Erdbeermarmelade</i>	9,00 €
<i>Der Eisbecher mit hausgemachter Schlagsahne</i>	10,00 €
<i>Hausgemachtes Gebäck</i>	12,00 €
<i>Gebäck</i>	8,00 €
<i>Pfirsich Melba</i>	12,00 €

-Prix nets - Services inclus - Boissons non comprises-

-Netto preise – Service inbergriffen – Getränke nicht inbergriffen-

-Net prices – Service included – Drinks not included-

